[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2024                                            с. Устюг                                               № 15
Об отмене Постановлений администрации Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края за 2022 год с истекшим сроком их действия
         В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу Постановления администрации Устюгского
      сельсовета за 2022 год с истекшим сроком их действия:

      от 22.03.2022 № 45 «О создании маневренной, патрульной групп на

     территории муниципального образования Устюгский сельсовет

      Емельяновского района на пожароопасный период 2022 года»;

от 05.04.2022 № 58 «О проведении публичных слушаний по вопросу                  изменения вида разрешенного использования земельного участка»;
от 26.04.2022 № 82 «О проведении двухмесячника по благоустройству территории Устюгского сельсовета в 2022 году»;

от 12.05.2022 № 90 «Об окончании отопительного сезона 2021-2022 гг на территории Устюгского сельсовета»;

      от 23.06.2022 № 119 «О проведении публичных слушаний по вопросу

      предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров
      разрешенного строительства»;
от 23.06.2022 № 120 «Об Обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2022 года на территории Устюгского сельсовета»;

от 05.09.2022 № 170 «О начале отопительного сезона 2022-2023гг на территории Устюгского сельсовета»;
от 20.10.2022 № 196 «О подготовке к осенне-зимнему пожароопасному периоду 2022-2023 гг»;
от 20.10.2022 № 197 «О проведении публичных слушаний по вопросу разрешения и установление условно разрешенного вида использования земельного участка по адресу: с. Устюг, ул. Трактовая»;
от 26.10.2022 № 199 «Об утверждении коэффициента соответствия платы (КС) и базового размера платы за наем жилого помещения (НБ) на период 01.10.2022 по 31.12.2022»;
от 11.11.2022 № 215 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Устюгского сельского Совета депутатов "О бюджете Устюгского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов"»;
от 10.11.2022 № 216 «Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития Устюгского сельского поселения за 9 месяцев 2022 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития Устюгского сельского поселения за 2022».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Емельяновские Веси» и

 разместить на официальном сайте администрации Устюгского сельсовета http:// ustyugskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Устюгского сельсовета                                                         В.К. Гесс